Контроль успеваемости по дисциплине в ходе **второй текущей аттестации** осуществляется с помощью контрольных работ № 1 – 3.

Контрольная работа № 1

1. Прочитайте следующий текст:

Columna non colomna, formica non furmica, musivum, non museum, doleum non dolium, vinea non vinia, frigida non fricda, alium non aleum, cavea non cavia, senates non sinatus, cochlea non coclia, alveus non albeus, cultellum non cuntellum, camera non cammara, fames non famis, orilegium non orologium, aedes non aedis, rivus non rius, tolerabilis non tulerabilis, ostiae non hostiae, numquam non numqua, adhuc non aduc, auris non oricla, ansa non asa, formosus non formonsus, occasio non occansio, amphora non ampورا.

2. Перечислите отражённые в тексте изменения в ударном вокализме. Приведите примеры.

3. Найдите примеры следующих изменений в системе согласных: замолкание h, исчезновение n перед s, редукция конечных согласных, ослабление интервокальных согласных, палатализация, упрощение в произношении согласных в греческих заимствованиях, ассимилятивные и диссимилятивные изменения.

4. Выделите примеры морфологических изменений. Какие грамматические явления них отражены?

Контрольная работа № 2

1. Прочитайте следующий текст:

Virum vendere nolo meom (meum) (CIL, IV, 306).

Secundus Prime (Primae) suae ubique **isse** (ipse) salute(-em) rogo domina ut me ames (CIL, IV, 8364).

Da **fridam** (frigidam) **pussillum** (pusillum) (CIL, IV, 1291).

Campani slavete viri. Aulus Olo (Aulo) suo salutem (CIL, IV, 2353).

M. Enium (Ennium) Sabinum aedilem dignum rei publicae tyrannus cupiens fecit cum **sodales** (-ibus) (CIL, IV, 221).

Abitat (habeat) Venere (-em) **Bompejjana** (Pompejanam) iratam qui hoc laesaerit (laeserit) (CIL, IV, 538).

D.m. Juliae Serene (Serenaе) que (quae) **bixit** (vixit) annis (os)... me(disibus (menses) VIII **diaebus** (dies) X....Julia **Victorina** (Victorina) filie (-ae) **dulcissimae** (CIL, XIV, 1195, Ostia)

Silvano deo domestic ex voto **camaram** (cameram) et **parete** (parietes) suis **inpedis** (impendiis) a novo **vestibit** (vestivit) Crescentianus actor Orfiti... (CIL, VI, 3714).

Ego sum L.Lutatius Paccius thurarius (turarius) **de** (ex) familia **rege** (-is) Mitredatis (Mithridatis) (CIL, VI, 5639).

Victor puer **vixet** (-it) **annus** (os) octo dies viginti et **septe** (-em) (CIL, VI, 28512).

D.m.... L. Domitio **cojux** (conjunx) **con** (cum) **filis** (filiis) **baenae** (bene) **maerenti** (merenti) fecit **cojugi** (conjugi) **inconparabili** (incomparabili) (CIL, VI, 35118).